
VPI REAL ESTATE Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 608 901 950, E-mail: info@vpi.cz, web: www.vpireal.com

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 23011

Nabídka - prodej, pozemky pro bydlení U Koše, Hradec
Králové-Slatina
U Koše, Hradec Králové

8 610 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Infolinka VPI Real
Estate
Tel.: 608 901 950
GSM: +420 731 767 741
E-mail: info@vpi.cz

Celková plocha: 2 460 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: silnice
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem stavebního pozemku v klidné, a
přitom dobře dostupné lokalitě U Koše, v Hradci Králové-Slatině. Tento pozemek o rozloze 2 460 m2 je skvělou volbou
pro ty, kteří hledají harmonii mezi přírodou a moderním bydlením.

Rozloha pozemku se dělí následovně: stavební plocha činí 1 096 m2 a zahrada má rozlohu 1 364 m2. K pozemku lze
přikoupit i navazující pole o rozloze 6 584 m2.

Součástí této nabídky je již připravený projekt pro výstavbu rodinného domu. Jedná se o prostorný bungalov s garáží a
bazénem, jehož dispozice 4+kk nabízí veškerý komfort pro váš pohodlný život.

Interiér domu zahrnuje velkorysý obývací pokoj propojený s kuchyňským koutem, jehož útulnou atmosféru zdůrazňuje
krb. Kromě toho zde naleznete hlavní ložnici s šatnou a vlastní koupelnou pro Vaše soukromí a relaxaci. Dále jsou k
dispozici dva další pokoje, které mohou sloužit jako dětské pokoje, pracovna nebo hostinský pokoj. Neméně důležitá je
i druhá koupelna pro další pohodlí. Prostorné zádveří s šatnou umožňuje udržet Váš nový domov vždy v pořádku.
Venkovní sklad je ideálním řešením pro uložení zahradního náčiní a dalších potřeb.



VPI REAL ESTATE Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 608 901 950, E-mail: info@vpi.cz, web: www.vpireal.com

Na pozemku jsou k dispozici dvě studny, což může být užitečné například pro zahradní zavlažování či jiné účely.

Pokud máte jasno ohledně svého ideálního domova, tato nabídka je právě pro Vás. Získejte svou vlastní oázu klidu a
komfortu v srdci přírody, a přesto si uchováte výhody rychlé dostupnosti do centra Hradce Králové.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku místa. Tato nabídka může být prvním krokem k
realizaci vašich snů o bydlení.


